
UCHWAŁA NR OR.0007.102.2025 
 

RADY POWIATU LIDZBARSKIEGO 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej 

Na podstawie § 3 ust. 1 i § 7 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie 
sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym 
niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2021 r. poz. 430) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Lidzbarku Warmińskim w składzie: 

1) Jarosław Kogut- przedstawiciel Powiatu Lidzbarskiego -Przewodniczący; 

2) Piotr Szyman- przedstawiciel Powiatu Lidzbarskiego-Lekarz; 

3) Marlena Andrukajtis- przedstawiciel Powiatu Lidzbarskiego; 

4) Sebastian Kuźniewski- przedstawiciel Powiatu Lidzbarskiego; 

5) Andrzej Mazur-przedstawiciel Powiatu Lidzbarskiego; 

6) Piotr Szutowicz- przedstawiciel Powiatu Lidzbarskiego; 

7) Robert Sielicki-przedstawiciel Rady Społecznej Zespołu Opieki Zdrowotnej w Lidzbarku 
Warmińskim. 

§ 2. Powiadamia się Przewodniczącego Komisji o składzie osobowym Komisji Konkursowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Starostwa Powiatowego w Lidzbarku Warmińskim. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D7FDD2B-BA21-4B3B-8F8F-C85080646666. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR OR.0007.102.2025 RADY POWIATU LIDZBARSKIEGO z dnia 25 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-11-28T12:37:28+0100
	Karol Łasiński




